信用报告编号申请书

河南省信用建设促进会：

我公司受                              委托，于    年    月    日签订了《信用服务合同》，现将                              基本信息发于贵单位备案并回发备案号。

中鉴联合信用评级有限公司

	委托方基本情况（加盖公章）
	报告编号

	单位名称

	注册地址

	注册资金

	工商登记号

	税务登记证号

	组织机构代码证号

	经营范围

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	部门

	电子信箱

	办公电话

	传真

	信用服务机构基本情况

	单位名称
	中鉴联合信用评级有限公司

	备案证号
	豫信服备字［2011  ］ 013  号

	———————————————————————————————————————————————

河南省信用建设促进会回执

	报告编号

	单位名称

	河南省信用建设促进会

                                                 20  年   月   日

年   月   日